

**Oblastní inspektorát práce pro Jihočeský kraj a Vysočinu**

Vodní 1629/21, 370 06 České Budějovice

tel: +420 950 179 511, fax: +420 950 179 505, e-mail: budejovice@suiip.cz, DS: n7wefgn

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Spisová značka	Naše č.j.	Vyřizuje/kontakt	V Českých Budějovicích
Q5-2016-104	35441/5.30/16-2	Mgr. Dagmar Plocková Mahrová / kl. 580	29.11.2016

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění**

Oblastnímu inspektorátu práce pro Jihočeský kraj a Vysočinu bylo dne 21.11.2016 doručeno Vaše podání, kterým žádáte o poskytnutí informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím. Tímto Vám poskytujeme požadované informace ve struktuře Vámi uvedené:

ad. 1) ANO.

ad. 2 ) Přílohou přikládáme rozhodnutí ve věci v anonymizované formě.

Ad. 3) Ne

Ad. 4) Viz bod 3

S pozdravem

Mgr. Dagmar Plocková Mahrová  
vedoucí oddělení právního